
 

 
Orman Mühendisliği Anabilim Dalı 

 

2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi Tezli 

Yüksek Lisans ve Doktora Programı  Ara, 

Genel ve Bütünleme Sınav Programı 

Ara Sınav Tarihi Saati Sınav Yeri Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

14.11.2022 08.30 Toplantı Salonu ORM797-Yüksek Lisans Seminer Prof. Dr. Metin TUNAY 

Prof. Dr. Erol KIRDAR 

Prof. Dr. Halil Barış 

ÖZEL 

Doç. Dr. Nuri Kaan 

ÖZKAZANÇ 

14.11.2022 09.30 Toplantı Salonu ORM 727 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

 

Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR 

14.11.2022 11.30 Toplantı Salonu ORM 747 Uygulamalı Ergonomi 

 

Prof. Dr. Metin TUNAY 

14.11.2022 13.30 Toplantı Salonu ORM 711 Türkiye Memeli Hayvanları 

 

Doç. Dr. N. Kaan 

ÖZKAZANÇ 

15.11.2022 09.30 Toplantı Salonu ORM612- Arbusküler Mikorizal 
Funguslar 

Doç. Dr. Şahin PALTA 



15.11.2022 10.30 Toplantı Salonu ORM 721 Böceklerin Toplanma, 

Preparasyon, Muhafaza ve Teşhisi 

 

Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

15.11.2022 11.30 Toplantı Salonu ORM 722 Yaban Hayatı Alanları ve 

Avlakların Rehabilitasyonu 

 

Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

15.11.2022 14.30 Toplantı Salonu ORM897 Doktora Seminer Prof. Dr. Ayhan 

ATEŞOĞLU 

16.11.2022 09.30 Toplantı Salonu ORM 601 Yüksek Dağ Silvikültürü 

 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

16.11.2022 10.30 Toplantı Salonu ORM 812 Yaban Hayatını Koruma ve 

Düzenleme  

Doç. Dr. N. Kaan 

ÖZKAZANÇ 

16.11.2022 
 

11.30 Toplantı Salonu ORM 778 Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Uygulamaları 

 

Prof. Dr. Ayhan 

ATEŞOĞLU 

16.11.2022 13.30 Toplantı Salonu ORM 817 Mera Islahında 

Mikrobiyolojik Teknikler  

Doç. Dr. Şahin PALTA 

16.11.2022 15.30 Toplantı Salonu ORM821 Popülasyon Dinamiği 

 

Doç. Dr Yafes YILDIZ 



17.11.2022 09.30 Toplantı Salonu ORM 841 Orman Kablo Hat Sistemleri 

  

 Prof. Dr. Metin TUNAY 

 

 

 

17.11.2022 10.30 Toplantı Salonu ORM 809 Kurak Mıntıka 

Ağaçlandırmaları 

 

 Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

17.11.2022 11.30 Toplantı Salonu ORM 839 Bilgi Sistemleri 

 

 Prof. Dr. Ayhan 

ATEŞOĞLU 

 

18.11.2022 09.30 Toplantı Salonu ORM 630 R İle Ormancılık Analizleri 

 

 Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

18.11.2022 11.30 Toplantı Salonu ORM 824 Orman Yollarında Üstyapı 

 

 Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

Genel Sınav Tarihi 
Sınav 

Saati 
Sınav Yeri Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

02.01.2023 08.30 Toplantı Salonu ORM797-Yüksek Lisans Seminer Prof. Dr. Metin TUNAY 

Prof. Dr. Erol KIRDAR 

Prof. Dr. Halil Barış 

ÖZEL 

Doç. Dr. Nuri Kaan 

ÖZKAZANÇ 



02.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM 727 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

 

Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR 

02.01.2023 11.30 Toplantı Salonu ORM 747 Uygulamalı Ergonomi 

 

Prof. Dr. Metin TUNAY 

02.01.2023 13.30 Toplantı Salonu ORM 711 Türkiye Memeli Hayvanları 

 

Doç. Dr. N. Kaan 

ÖZKAZANÇ 

03.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM612- Arbusküler Mikorizal 
Funguslar 

Doç. Dr. Şahin PALTA 

03.01.2023 10.30 Toplantı Salonu ORM 721 Böceklerin Toplanma, 

Preparasyon, Muhafaza ve Teşhisi 

 

Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

03.01.2023 11.30 Toplantı Salonu ORM 722 Yaban Hayatı Alanları ve 

Avlakların Rehabilitasyonu 

 

Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

03.01.2023 14.30 Toplantı Salonu ORM897 Doktora Seminer Prof. Dr. Ayhan 

ATEŞOĞLU 

04.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM 601 Yüksek Dağ Silvikültürü 

 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 



04.01.2023 10.30 Toplantı Salonu ORM 812 Yaban Hayatını Koruma ve 

Düzenleme  

Doç. Dr. N. Kaan 

ÖZKAZANÇ 

04.01.2023 11.30 Toplantı Salonu ORM 778 Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Uygulamaları 

 

Prof. Dr. Ayhan 

ATEŞOĞLU 

04.01.2023 13.30 Toplantı Salonu ORM 817 Mera Islahında 

Mikrobiyolojik Teknikler  

Doç. Dr. Şahin PALTA 

04.01.2023 15.30 Toplantı Salonu ORM821 Popülasyon Dinamiği 

 

Doç. Dr Yafes YILDIZ 

05.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM 841 Orman Kablo Hat Sistemleri 

  

 Prof. Dr. Metin TUNAY 

 

 

 

05.01.2023 10.30 Toplantı Salonu ORM 809 Kurak Mıntıka 

Ağaçlandırmaları 

 

 Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

06.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM 630 R İle Ormancılık Analizleri 

 

 Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

06.01.2023 10.30 Toplantı Salonu ORM 839 Bilgi Sistemleri 

 

 Prof. Dr. Ayhan ATEŞOĞLU 

 



06.01.2023 11.30 Toplantı Salonu ORM 824 Orman Yollarında Üstyapı 

 

 Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

Bütünleme Sınav Tarihi 
Sınav 

Saati 
Sınav Yeri Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

23.01.2023 08.30 Toplantı Salonu ORM797-Yüksek Lisans Seminer Prof. Dr. Metin TUNAY 

Prof. Dr. Erol KIRDAR 

Prof. Dr. Halil Barış 

ÖZEL 

Doç. Dr. Nuri Kaan 

ÖZKAZANÇ 

23.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM 727 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

 

Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR 

23.01.2023 11.30 Toplantı Salonu ORM 747 Uygulamalı Ergonomi 

 

Prof. Dr. Metin TUNAY 

23.01.2023 13.30 Toplantı Salonu ORM 711 Türkiye Memeli Hayvanları 

 

Doç. Dr. N. Kaan 

ÖZKAZANÇ 

24.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM612- Arbusküler Mikorizal 
Funguslar 

Doç. Dr. Şahin PALTA 



24.01.2023 10.30 Toplantı Salonu ORM 721 Böceklerin Toplanma, 

Preparasyon, Muhafaza ve Teşhisi 

 

Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

24.01.2023 11.30 Toplantı Salonu ORM 722 Yaban Hayatı Alanları ve 

Avlakların Rehabilitasyonu 

 

Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

24.01.2023 14.30 Toplantı Salonu ORM897 Doktora Seminer Prof. Dr. Ayhan 

ATEŞOĞLU 

25.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM 601 Yüksek Dağ Silvikültürü 

 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

25.01.2023 10.30 Toplantı Salonu ORM 812 Yaban Hayatını Koruma ve 

Düzenleme  

Doç. Dr. N. Kaan 

ÖZKAZANÇ 

25.01.2023 11.30 Toplantı Salonu ORM 778 Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Uygulamaları 

 

Prof. Dr. Ayhan 

ATEŞOĞLU 

25.01.2023 13.30 Toplantı Salonu ORM 817 Mera Islahında 

Mikrobiyolojik Teknikler  

Doç. Dr. Şahin PALTA 

25.01.2023 15.30 Toplantı Salonu ORM821 Popülasyon Dinamiği 

 

Doç. Dr Yafes YILDIZ 



26.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM 841 Orman Kablo Hat Sistemleri 

  

 Prof. Dr. Metin TUNAY 

 

 

 

26.01.2023 10.30 Toplantı Salonu ORM 809 Kurak Mıntıka 

Ağaçlandırmaları 

 

 Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

27.01.2023 09.30 Toplantı Salonu ORM 630 R İle Ormancılık Analizleri 

 

 Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

27.01.2023 10.30 Toplantı Salonu ORM 839 Bilgi Sistemleri 

 

 Prof. Dr. Ayhan 

ATEŞOĞLU 

 

27.01.2023 11.30 Toplantı Salonu ORM 824 Orman Yollarında Üstyapı 

 

 Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Orman Mühendisliği Anabilim Dalı 

 

2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi 

Uzaktan ÖğretimTezsiz Yüksek Lisans 

Programı  Ara, Genel ve Bütünleme Sınav 

Programı 

Ara Sınav Tarihi Saati Sınav Yeri Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

19.11.2022 16.30 ORM4 ORMU604 Feromon Teknolojisi ve 

Ormanlarda Kullanımı 

 

Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

19.11.2022 17.30 ORM4 ORMU712 Genel Planlama  Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR 

19.11.2022 18.30 ORM4 ORMU723 Böcek Ekolojisi  Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

19.11.2022 19.30 ORM4 ORMU624 Serbest Ormancılık 

Mesleğinin Hukuki Esasları  

Doç. Dr. Gökçe 

GENÇAY 

19.11.2022 20.30 ORM4 ORMU756 Ormancılık 

Araştırmalarında İstatistik 

Doç. Dr. Ersin GÜNGÖR 

19.11.2022 21.30 ORM4 ORM795 YL Dönem Projesi  Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR  

Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

Prof. Dr. Metin TUNAY 



Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

Prof. Dr. Ali DURKAYA 

Prof. Dr. Birsen 

DURKAYA 

Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

Doç. Dr. Ersin GÜNGÖR 

Doç. Dr. Gökçe GENÇAY 

Doç. Dr. Şahin PALTA 

20.11.2022 16.30 ORM4 ORMU614 Mera Ekolojisi  Doç. Dr. Şahin PALTA 

20.11.2022 17.30 ORM4 ORMU771 Meşcere Dinamikleri Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

 

20.11.2022 18.30 ORM4 ORMU773 Endüstriyel Plantasyonların 

Planlaması  

Prof. Dr. Ali DURKAYA 

 

20.11.2022 19.30 ORM4 ORMU783 Karışık Meşcerelerde 

Artım-Büyüme 

Prof. Dr. Birsen 

DURKAYA 

 

20.11.2022 
 

20.30 ORM4 ORMU727 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR  

 

 

 



Genel Sınav Tarihi 
Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

07.01.2023 16.30 ORM4 ORMU604 Feromon Teknolojisi ve 

Ormanlarda Kullanımı  

Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

 

07.01.2023 17.30 ORM4 ORMU712 Genel Planlama  Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR 

07.01.2023 18.30 ORM4 ORMU723 Böcek Ekolojisi  Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

07.01.2023 19.30 ORM4 ORMU624 Serbest Ormancılık 

Mesleğinin Hukuki Esasları 

Doç. Dr. Gökçe 

GENÇAY 

07.01.2023 20.30 ORM4 ORMU756 Ormancılık 

Araştırmalarında İstatistik  

Doç. Dr. Ersin GÜNGÖR 

 

07.01.2023 21.30 ORM4 ORM795 YL Dönem Projesi  Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR  

Prof. Dr. Metin TUNAY 

Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

Prof. Dr. Ali DURKAYA 

Prof. Dr. Birsen 



DURKAYA 

Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

Doç. Dr. Ersin GÜNGÖR 

Doç. Dr. Gökçe GENÇAY 

Doç. Dr. Şahin PALTA 

08.01.2023 16.30 ORM4 ORMU614 Mera Ekolojisi Doç. Dr. Şahin PALTA 

08.01.2023 17.30 ORM4 ORMU771 Meşcere Dinamikleri  Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

08.01.2023 18.30 ORM4 ORMU773 Endüstriyel Plantasyonların 

Planlaması 

Prof. Dr. Ali DURKAYA 

 

08.01.2023 19.30 ORM4 ORMU783 Karışık Meşcerelerde 

Artım-Büyüme  

Prof. Dr. Birsen 

DURKAYA 

08.01.2023 20.30 ORM4 ORMU727 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR 

 

 

 

 

 

 



Bütünleme Sınav Tarihi 
Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

28.01.2023 16.30 ORM4 ORMU604 Feromon 
Teknolojisi ve Ormanlarda 

Kullanımı 

 Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

28.01.2023 17.30 ORM4 ORMU712 Genel Planlama  Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR 

28.01.2023 18.30 ORM4 ORMU723 Böcek Ekolojisi  Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

28.01.2023 19.30 ORM4 ORMU624 Serbest Ormancılık 

Mesleğinin Hukuki Esasları  

Doç. Dr. Gökçe 

GENÇAY 

28.01.2023 20.30 ORM4 ORMU756 Ormancılık 

Araştırmalarında İstatistik 

Doç. Dr. Ersin GÜNGÖR 

28.01.2023 21.30 ORM4 ORM795 YL Dönem Projesi  Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR  

Prof. Dr. Metin TUNAY 

Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

Prof. Dr. Ali DURKAYA 

Prof. Dr. Birsen 

DURKAYA 



Doç. Dr. Yafes YILDIZ 

Doç. Dr. Ersin GÜNGÖR 

Doç. Dr. Gökçe GENÇAY 

Doç. Dr. Şahin PALTA 

29.01.2023 16.30 ORM4 ORMU614 Mera Ekolojisi  Doç. Dr. Şahin PALTA 

29.01.2023 17.30 ORM4 ORMU771 Meşcere Dinamikleri Prof. Dr. H. Barış ÖZEL 

29.01.2023 18.30 ORM4 ORMU773 Endüstriyel Plantasyonların 

Planlaması  

Prof. Dr. Ali DURKAYA 

29.01.2023 19.30 ORM4 ORMU783 Karışık Meşcerelerde 

Artım-Büyüme 

Prof. Dr. Birsen 

DURKAYA 

29.01.2023 20.30 ORM4 ORMU727 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri  

Prof. Dr. İsmet 

DAŞDEMİR 

 

 

 

 


